
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania w formie darowizny samochodu specjalnego pożarniczego Volkswagen 
Transporter na rzecz Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na rzecz Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji 
Nadzwyczajnych samochód specjalny pożarniczy Volkswagen Transporter, nr rejestracyjny BWM L800, 
stanowiący własność Gminy Klukowo. 

§ 2. 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym mowa w § 
1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Klukowo a Państwową Służbą Ukrainy 
ds. Nadzwyczajnych.  

2. Wzór umowy stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00442D-9F7E-405D-BBD4-4957C0B645B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.13.2022 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 1 marca 2022 r. 

UMOWA DAROWIZNY POJAZDU 

Zawarta w ……………………. w dniu  ……..03.2022 r. pomiędzy: 

GMINĄ KLUKOWO 

z siedzibą w Klukowie, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, POLSKA; 

NIP 722-152-60-98 REGON 450670189 

reprezentowaną przez Piotra Uszyńskiego – Wójta Gminy Klukowo, 

zwanym w dalej w treści umowy 

„Darczyńcą”, 

a: 

ZARZĄDEM GŁÓWNYM PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY UKRAINY DO SPRAW SYTUACJI 
NADZWYCZAJNYCH W OBWODZIE LWOWSKIM 

działającym w imieniu i na rzecz 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY UKRAINY DO SPRAW SYTUACJI 
NADZWYCZAJNYCH 

reprezentowanym przez 

……………………………. 

zwanym dalej w treści umowy 

„Obdarowanym”. 

§ 1. Przedmiotem darowizny jest pojazd stanowiący własność Gminy Klukowo zarejestrowany na 
jednostkę organizacyjną gminy - Urząd Gminy Klukowo: 

1) rodzaj pojazdu i przeznaczenie: SAMOCHÓD SPECJALNY POŻARNICZY 

2) marka, typ, model: VOLKSWAGEN TRANSPORTER 

3) rok produkcji: 1993 

4) numer identyfikacyjny VIN: WV2ZZZ70ZPH131645 

5) nr rejestracyjny: BWM L800 

6) nr karty pojazdu, jeżeli była wydana: KARTY NIE WYDANO 

§ 2. Darczyńca oświadcza, iż jest wyłącznym właścicielem pojazdu opisanego w § 1 umowy i że jest on 
wolny od wad prawnych. 

§ 3. Strony określają wartość przedmiotu darowizny na kwotę 7 000,00 zł, słownie siedem tysięcy  złotych 
zero groszy. 

§ 4. Darczyńca przekazuje Obdarowanemu na własność, bezpłatnie przedmiot darowizny opisany w §1 
umowy, Obdarowany zaś tę darowiznę przyjmuje. 

§ 5. Wydanie pojazdu następuje z dniem podpisania Umowy. 

§ 6. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny pojazdu jest mu znany. 

§ 7. Strony ustaliły, że wszelkie koszty związane z zawarciem i wykonaniem niniejszej umowy obciążają 
Darczyńcę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00442D-9F7E-405D-BBD4-4957C0B645B6. Podpisany Strona 1



§ 8. W sprawach nie regulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 9. Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron. 

Za Darczyńcę:                                                                                        Za obdarowanego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00442D-9F7E-405D-BBD4-4957C0B645B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.13.2022 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 1 marca 2022 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Przekazujący: 

GMINA KLUKOWO z siedzibą w Klukowie, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, POLSKA 

Przyjmujący: 

ZARZĄD GŁÓWNY PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY UKRAINY DO SPRAW SYTUACJI 
NADZWYCZAJNYCH W OBWODZIE LWOWSKIM 

działającym w imieniu i na rzecz 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY UKRAINY DO SPRAW SYTUACJI 
NADZWYCZAJNYCH 

Przedmiot przekazania: 

1) rodzaj pojazdu i przeznaczenie: SAMOCHÓD SPECJLANY POŻARNICZY 

2) marka, typ, model: VOLKSWAGEN TRANSPORTER 

3) rok produkcji: 1993 

4) numer identyfikacyjny VIN: WV2ZZZ70ZPH131645 

5) nr rejestracyjny: BWM L800 

6) nr karty pojazdu, jeżeli była wydana: KARTY NIE WYDANO 

Miejsce przekazania: 

Ośrodek Szkolenia w Nisku, ul. Nowa 42, 37-400 Nisko. 

Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Za przekazującego                                                                               Za przyjmującego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00442D-9F7E-405D-BBD4-4957C0B645B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6


		2022-03-08T12:40:28+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




